Of. nº 0350/2009 – GP

Sorriso - MT, em 07 de maio de 2009.

A Sua Excelência o Senhor

WANDERLEI JOSÉ DOS REIS

Juiz de Direito - Diretor do Foro da Comarca de Sorriso/MT.

Nesta.

Assunto: Solicita nomeação de representante para participar de Audiência Pública.

Exmo. Senhor Diretor,
Acusamos o recebimento do Ofício nº 307/2009 – DF, datado de 22 de abril de 2009 que informa a impossibilidade de Vossa presença na Audiência Pública que tratará do Combate ao Abuso e à Exploração Sexual de Crianças e Adolescentes, a realizar-se no dia 19 de maio de 2009 (terça-feira), às 19 horas, na Escola Estadual Ignácio Schevinski Filho, no Bairro Industrial.

Gostaríamos que Vossa Excelência nomeasse um representante da Vara da Infância e Juventude para participar da referida Audiência e fazer parte da Mesa Oficial, bem como fazer uso da palavra por 8 (oito) minutos para explanar sobre os trabalhos deste Juizado relacionados ao tema em foco.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente